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PETITE BOULE LARAGNAISE

lundi 17 septembre 2018

Résultats par N° & Noms : 64 Equipes [ PROVENCAL DOUBLETTE ] : 1/32 de Finale

DEBRUGES
GUIARD

LIOTIER
GRIOT

SEGUIN
JULLIEN

VIN
CASTELLANO

BONNET
REGUIS

CARLETTO
PERN

BECOURT
DURANCEAU

ESTRANG
CHAPUIS

TOUNSI
BENFERHAT

PAOLETTI
GRONCHI

CURNIER
ESPI

VILLARY
VALENTIN

ISNARD
AILLAUD

PEYRONEL
ARNOUX

PARPILLON
LANGUILLAT

BOUCHET
ACCRISTO

OLIVIER
FLORIAN

CHRISTOPHE
HENRI

MICHEL
FRANCIS

JACQUES
FRANCO

JEAN-MAX
ADRIEN

ERIC
THIERRY

PATRICK
JULIEN

JEROME
FREDERIC

SAID
MEHDY

CHARLES
WILLIAM

MICKAEL
MAXIME

JOEL
JEAN MARC

JEAN-LOUIS
JEAN

JEAN CLAUDE
FREDERIC

JEAN MARC
CHRISTIAN

DIDIER
WILLIAM

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

38

48

35

46

45

23

43

22

12

30

51

17

50

18

NOTARIO
RANCHU

VILTIE
PORET

ROLLAND
MILLON

GIROUSSE
MATHIEU

MELE
GARAVAGNO

ISNARD
MUCCINI

BERTRAND
AZZURO

PIZZELLA
CAMPANELLO

GIRAUD
SEMIOND

CAMPANELLO
PIZZELLA

OMBRE
VIAL

PASCAL
MALACARNE

BOREL
CORBANI

ILLIANO
PHELIP

SZUMIGALA
CURNIER

MARIN
RIBOIS

DAMIEN
NICOLAS

PIERRE
LAURENT

MARC
ISABELLE

STEPHANE
MICHEL

CHRISTOPHE
ALAIN

REMY
LUC

JACKY
GERARD

MARIE LOUISE
GERARD

ANDRE
GERARD

FREDERIC
JEAN PAUL

REGIS
ALAIN

CHRISTOPHE
MICHEL

RICHARD
LUCIEN

CHRISTOPHE
JEAN CLAUDE

ROGER
THIERRY

ELYAN
PATRICK

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

53
42

54

55
28

67
10

68

69

70
45

73
24

74
43

75
22

76
12

77
30

78
51

79

80
50

81

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Fin de partie

12:09

Fin de partie

12:01

Fin de partie

11:55

Fin de partie

13:30

Fin de partie

12:11

Fin de partie

14:07

Fin de partie

13:22

Fin de partie

10:38

Fin de partie

12:21

Fin de partie

11:32

Fin de partie

11:11

Fin de partie

11:09

Fin de partie

13:35

Fin de partie

11:01

Fin de partie

11:24

Fin de partie

11:18



36

53

19

37

21

15

59

41

61

40

58

52

57

62

32

LEROY
CAPELLE

GALLIANO
VERCELLONE

CHAUVIN
PIGNOL

LATIL
MONNET

MOROSO
SILVANI

VIAL
GJUREKOVIC

COLOMB
POCCHIOLA

TIRELLI
DERRIEUX

MAFFEI
PELLEGRINO

ISNARD
BATINELLO

CHASTEL
MICHEL

CHARRIER
CALLEA

AUDE
ARMAND

MELIER
MONFORT

PIZZELLA
BAMOUDROU

BREMOND
CURNIER

Nombre de lignes : 32

THIERRY
MAX

FRANCK
CHRISTIAN

JOEL
THEO

SERGE
LUCIEN

SEBASTIEN
CLAUDE

FABIENNE
CHANTAL

BORIS
DAVID

GUY
FRANCIS

NORBERT
GILLES

FREDERIC
MICHEL

GILBERT
FELIX

PATRICK
CLAUDE

ANDRE
GILBERT

THIERRY
FABIEN

ALAIN
FREDERIC

JEROME
DIDIER

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

55

20

34

16

39

29

31

64

54

25

56

27

11

26

49

MARTINEZ
CARTA

CHAPUIS
EYSSERIC

PALAZZO
ANGINONI

FALCO
JOUVEAU

VALLON
ALLIER

EYSSERIC
EYSSERIC

VIAL
MOLINATTI

BERGERETTE
MARAIS

MARTINEZ
BRIAND

BASSAGET
LETIERCE

PIERI
BINI

AGNES
CHABAUD

RICHAUD
HERBERT

MANFREDI
REYNIER

BRIGNONE
GRASSO

SCHERRER
BOUROUROU

Arbitre Principal :

LOIC
JOSEPH

RICHARD
THIBAUT

JEAN
ALBERT

BENJAMIN
PHILIPPE

ARNAUD
CHRISTIAN

GAUTHIER
QUENTIN

JEREMIE
JULIEN

LILIAN
JEREMY

DAMIEN
GILLES

MICHEL
RICHARD

DANIEL
BRUNO

ALAIN
JEAN-PAUL

JEAN LOUIS
PAUL

SERGE
PHILIPPE

BERNARD
GUERINO

PIERRE
FREDERIC

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Organisation: Petite Boule
Laragnaise et la FFPJP 05
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34
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39

87
29

88
31

89
41

90
61

91
40

92
25

93
56

94
27

95

96
62

97
49

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Fin de partie

13:21

Fin de partie

12:00

Fin de partie

11:51

Fin de partie

11:45

Fin de partie

11:35

Fin de partie

12:04

Fin de partie

12:22

Fin de partie

10:50

Fin de partie

12:08

Fin de partie

13:31

Fin de partie

11:57

Fin de partie

11:27

Fin de partie

14:08

Fin de partie

11:14

Fin de partie

11:54

Fin de partie

13:17



